Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-07-2022

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-07-2022

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

04-10-2022 12:12

770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-06-2022 e C 3,095,147.00
07-07-2022 Ordin de plata 381 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 108,101.00 C 3,203,248.00
07-07-2022 Ordin de plata 381 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 42,872.00 C 3,246,120.00
07-07-2022 Ordin de plata 381 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 27,712.00 C 3,273,832.00
07-07-2022 Ordin de plata 382 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 9,674.00 C 3,283,506.00
07-07-2022 Ordin de plata 383 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 13,354.00 C 3,296,860.00
07-07-2022 Ordin de plata 384 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 41,819.00 C 3,338,679.00
07-07-2022 Ordin de plata 385 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,017.00 C 3,339,696.00
07-07-2022 Ordin de plata 386 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,550.00 C 3,343,246.00
07-07-2022 Ordin de plata 387 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 26,064.00 C 3,369,310.00
07-07-2022 Ordin de plata 388 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 98,949.00 C 3,468,259.00
07-07-2022 Ordin de plata 389 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,990.00 C 3,474,249.00
07-07-2022 Ordin de plata 390 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 23,189.00 C 3,497,438.00
07-07-2022 Ordin de plata 391 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 3,498,500.00
07-07-2022 Ordin de plata 392 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,117.00 C 3,501,617.00
07-07-2022 Ordin de plata 393 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,145.00 C 3,504,762.00
07-07-2022 Ordin de plata 394 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,062.00 C 3,505,824.00
07-07-2022 Ordin de plata 395 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,022.00 C 3,506,846.00
07-07-2022 Ordin de plata 396 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,022.00 C 3,509,868.00
07-07-2022 Ordin de plata 397 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,450.00 C 3,514,318.00
07-07-2022 Ordin de plata 398 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 3,515,375.00
07-07-2022 Ordin de plata 399 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 4,238.00 C 3,519,613.00
07-07-2022 Ordin de plata 400 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 12,271.00 C 3,531,884.00
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770 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-07-2022 Ordin de plata 401 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,082.00 C 3,534,966.00
07-07-2022 Ordin de plata 402 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,057.00 C 3,536,023.00
07-07-2022 Ordin de plata 403 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,022.00 C 3,537,045.00
07-07-2022 Ordin de plata 404 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,671.00 C 3,540,716.00
07-07-2022 Ordin de plata 405 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,052.00 C 3,541,768.00
07-07-2022 Ordin de plata 406 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,154.00 C 3,544,922.00
07-07-2022 Ordin de plata 407 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,131.00 C 3,552,053.00
07-07-2022 Ordin de plata 408 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 992.00 C 3,553,045.00
07-07-2022 Ordin de plata 409 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,771.00 C 3,556,816.00
07-07-2022 Ordin de plata 410 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,047.00 C 3,557,863.00
07-07-2022 Ordin de plata 411 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,296.00 C 3,560,159.00
07-07-2022 Ordin de plata 412 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 425.00 C 3,560,584.00
07-07-2022 Ordin de plata 413 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 60.00 C 3,560,644.00
07-07-2022 Ordin de plata 413 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 3,560,659.00
07-07-2022 Ordin de plata 414 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 54400 C 3,561,203.00
07-07-2022 Ordin de plata 415 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 789.00 C 3,561,992.00
07-07-2022 Ordin de plata 416 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,562,492.00
07-07-2022 Ordin de plata 417 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,562,992.00
07-07-2022 Ordin de plata 418 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 3,563,192.00
07-07-2022 Ordin de plata 419 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 3,563,392.00
07-07-2022 Ordin de plata 420 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 3,564,192.00
07-07-2022 Ordin de plata 421 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,564,692.00
07-07-2022 Ordin de plata 422 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 3,565,492.00
07-07-2022 Ordin de plata 423 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,565,992.00
07-07-2022 Ordin de plata 424 10.01.01 427 01 00 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,566,492.00
08-07-2022 Cec banca 11 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 32,251.00 C 3,598,743.00
08-07-2022 Cec banca 12.1 10.02.02 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 10,821.00 C 3,609,564.00
19-07-2022 Cec banca 12 10.01.01 581 01 01 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,000.00 C 3,613,564.00
Total rulaje perioada 0.00 518,417.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 3,095,147.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 518,417.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.1.6-4.0.05)
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http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2900394
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20A%2061.02%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2022-7-1_si_pDataSfarsit=2022-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2900401
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=2900401
http://192.168.230.3/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=581%2001%2001%2002%20A%2061.02%20Viramente%20interne%20-%20activitatea%20operationala_si_pCont=1300_si_pDataInceput=2022-7-1_si_pDataSfarsit=2022-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala

Total sume debit 0.00 Total sume credit 3,613,564.00
Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 3,613,564.00

Fisa contului 770 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.2.1.6-4.0.05) 3 04-10-2022 12:12



